
Statistické výstupy jsou zpracovávány na základě dat intervenčních center v České republice (§ 60 a), zák. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách) a jsou majetkem Asociace pracovníků intervenčních 

center ČR., z.s. Rada Asociace pracovníků intervenčních center ČR, z.s. uděluje souhlas s využíváním statistických výstupů dat intervenčních center v České republice za podmínek, že při využití 

těchto výstupů bude vždy zřetelně uveden zdroj, tedy formulace: Statistická data poskytla Asociace pracovníků intervenčních center ČR, z.s. 

 

Počet vykázání v ČR (součet kraje) 1.1.-31.1.2019 

Celkem bylo v roce 2019 k 31.1.2019 provedeno 91 vykázání. Největší počet vykázání proběhlo na území hl. města Prahy (15). 

 

 



Statistické výstupy jsou zpracovávány na základě dat intervenčních center v České republice (§ 60 a), zák. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách) a jsou majetkem Asociace pracovníků intervenčních 

center ČR., z.s. Rada Asociace pracovníků intervenčních center ČR, z.s. uděluje souhlas s využíváním statistických výstupů dat intervenčních center v České republice za podmínek, že při využití 

těchto výstupů bude vždy zřetelně uveden zdroj, tedy formulace: Statistická data poskytla Asociace pracovníků intervenčních center ČR, z.s. 

 

Počet vykázání v ČR porovnání (součet měsíce) leden 2019 

Celkem bylo v roce 2019 k 31.1.2019 provedeno 91 vykázání. 

 
 



Statistické výstupy jsou zpracovávány na základě dat intervenčních center v České republice (§ 60 a), zák. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách) a jsou majetkem Asociace pracovníků intervenčních 

center ČR., z.s. Rada Asociace pracovníků intervenčních center ČR, z.s. uděluje souhlas s využíváním statistických výstupů dat intervenčních center v České republice za podmínek, že při využití 

těchto výstupů bude vždy zřetelně uveden zdroj, tedy formulace: Statistická data poskytla Asociace pracovníků intervenčních center ČR, z.s. 

 

Počet vykázání za měsíc leden 2007 – 2019 (srovnání) 

Nejvyšší počet vykázání v měsíci lednu bylo v roce 2017, došlo k 136 případům vykázání násilné osoby ze společné domácnosti. 

 
 


